
Mitko Pop Spiroski Le{ok-Skopje,Makedonija

Tabela br. 31

KOLENO KOLENO KOLENO KOLENO KOLENO KOLENO
VI VII VIII IX X XI

1. TRPE(1190)

1. GORDANA(591)

2. ALEKSANDAR(1191)

1. FIDAN^O(1192)

2. MENKA(592)

1. BO`IN(237)

Le{ok

1. TOMISLAV(1193)

3.JASMINKA(593)

2. QUBICA(1194)

4. NEBOJ[A(594)

Le{ok

1.BO[KO(1195)

5. VESNA(595)

2. ZLATKO(1196)

1. DAVID( 76)

Le{ok 1. QUP^O(596)

2. PERSA(238)

Le{ok

3. TRPANA(239)

Le{ok

1. SIMONA(1534)

1. SNE`ANA(1197)

2. SRNA(1535)

1.TRPO(597)

Le{ok

2.MILKICA(1198) 1. GORAZD(1536)

2. GRACIJA(1537)

1. ELENA(1538)

1. SOWA(1199)

2. DONKA(598) 2. EMILIJA(1539)

Le{ok

2. ZLATKO(1200) 1. BOJAN(1540)

2. ANDREJ(1541)

1. PETRE(240)

Le{ok 1. GORAN(1201)

3. PETKO(599)

Le{ok 2. PERO(1202)

2. IQO (77)

Le{ok 1. VESNA(1542)

1.  SUZANA(1203) 2. VIOLETA(1543)

1. NADA(600) 3. VLADO(1544)

Le{ok

RODOT   LE[KOOJ - POPOOJ    od  Le{ok

potomci na KATA   red. br. ( 28 )
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Mitko Pop Spiroski Le{ok-Skopje,Makedonija

1. MLADEN(1545)

1. SR\AN(1204)

2. BORKA(601) 2. IVONA(1546)

Le{ok

2. QUBO (241)

Le{ok 1. QUP^O(1205)

3. NIKOLA(602)

Le{ok 2. LEN^E(1206)

1.ALEKSANDRA(1207)

1. NEVENA(603)

Le{ok 2.ANDRIJANA(1208)

3. ANDREA(242)

Le{ok

1.MARTINA(1209)

2. ILIJANA(604)

Le{ok

1. IGOR(605)

1.MIRKO(243)

Le{ok 2.MIHAELA(606)

3. MIKAEQ (78)

Le{ok 1.ALEKSANDAR(607)

6.KATA ( 28) 2.JOVE(244)

Le{ok Le{ok 2. MAJKL (608)

1. DU[KO(1210)

1. VAN^O(609)

\.Petrov 2. DAMJAN(1211)

3. DUKA(245)

Le{ok

1.KOSTADIN(1212)

2. VESNA(610)

2. MARIJA(1213)

1.SA[KA(1214)

1. BORKO(611) 1.MARTINA(1547)

2. SOWA(1215)

1. TRP^E(1216)

2. PERO(612)

1. TRPKO(246) 2. MAJA(1217)

1. SARA(1548)

1. ROBERT(1218)

3. JELICA(613)

2. TONI(1219)

2. STANA(247)

4.TOFANA (79)

1.MIROSLAV(1549)

1. VESELA(1220)
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2. NATA[A(1550)

1. STEVANKA(614)

1.IVICA(1551)

2.VECKO(1221)

2. DARKO(1552)

3. ZVONKO(1222)*

4. JUGOSLAV (1223)*

1.LAZAR(1553)

1.VESNA(1224)

2.MIRA(615)

1.ALEKSANDRA(1554)

2. MIRKO(1225)

3. DRAGAN(248)

1. BIQANA(1226)

3. DOCA(616)

2. SLAVKO(1227)

3. MIROSLAV(1228)

1. DRAGAN^O(1229)

4. KOSTE(617)

2. STANI[A(1230)

1. KOSTA(618)

1. BORIS (249)

5. ANA (80)

1. DIMITAR(619)

2. DONKA (250)

1.OLGICA(620)

1. BOJKO (251)

2. JOVE(621)

1. EMILIJA(1231)

6. GROZDA (81) 1. MIR^E(622)

2. QUBICA(1232)

2. QUBE(252)

1. MARJAN(1233)

2. BLAGICA(623)

2. BOBAN(1234)

1. EMILIJA(1555)

1. GORAN(1235)

1. TRIPUN(624)

1.DANIEL(1556)

2.DANIELA(1236)
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1. VIOLETA(1237)

3. BO`IN(253)

2. SAVO(625)

2.MIROSLAV(1238)

1. OLIVER(1239)

3.JAGODA(626)

1. SVETLANA(1240)

1. MIR^E(627)

2. QUBICA(1241)

1. NINOSLAV(1557)

1. NENAD(1242)

2. SVETO(628)

1.DRAGAN(254) 2. DRAGOQUB(1243)

1.BORJAN(1244)

3.TRP^E(629)

1. VLADIMIR(1558)

2. MARIJA(1245)

1. RADICA(1246)

1.NATA[A(630)

2. DANIELA(1247)

2. IQO (255)

1. ILIJA(1248)

2. ZORAN(631)

2. JELENA(1249)

7. BO`ANA (82)

1. BORISLAVA(632)

3. OLGA (256)

2. DIVNA(633)
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Mitko Pop Spiroski Le{ok-Skopje,Makedonija

RODOT   LE[KOOJ - POPOOJ  

VKUPNO: 156

1 7 20 43 60 25
KATA ( 28) ANA (80) ANDREA(242) ALEKSANDAR(607) ALEKSANDAR(1191) ALEKSANDRA(1554)

BO`ANA (82) BO`IN(237) BLAGICA(623) ALEKSANDRA(1207) ANDREJ(1541)

DAVID( 76) BO`IN(253) BORISLAVA(632) ANDRIJANA(1208) BOJAN(1540)

GROZDA (81) BOJKO (251) BORKA(601) BIQANA(1226) DANIEL(1556)

IQO (77) BORIS (249) BORKO(611) BO[KO(1195) DARKO(1552)

MIKAEQ (78) DONKA (250) DIMITAR(619) BOBAN(1234) ELENA(1538)

TOFANA (79) DRAGAN(248) DIVNA(633) BORJAN(1244) EMILIJA(1539)

DRAGAN(254) DOCA(616) DAMJAN(1211) EMILIJA(1555)

DUKA(245) DONKA(598) DANIELA(1236) GORAZD(1536)

IQO (255) GORDANA(591) DANIELA(1247) GRACIJA(1537)

JOVE(244) IGOR(605) DRAGAN^O(1229) IVICA(1551)

MIRKO(243) ILIJANA(604) DRAGOQUB(1243) IVONA(1546)

OLGA (256) JAGODA(626) DU[KO(1210) LAZAR(1553)

PERSA(238) JASMINKA(593) EMILIJA(1231) MARTINA(1547)

PETRE(240) JELICA(613) FIDAN^O(1192) MIROSLAV(1549)

QUBE(252) JOVE(621) GORAN(1201) MLADEN(1545)

QUBO (241) KOSTA(618) GORAN(1235) NATA[A(1550)

STANA(247) KOSTE(617) ILIJA(1248) NINOSLAV(1557)

TRPANA(239) MAJKL (608) JELENA(1249) SARA(1548)

TRPKO(246) MENKA(592) JUGOSLAV (1223)* SIMONA(1534)

MIHAELA(606) KOSTADIN(1212) SRNA(1535)

MIR^E(622) LEN^E(1206) VESNA(1542)

MIR^E(627) MAJA(1217) VIOLETA(1543)

MIRA(615) MARIJA(1213) VLADIMIR(1558)

NADA(600) MARIJA(1245) VLADO(1544)

NATA[A(630) MARJAN(1233)

NEBOJ[A(594) MARTINA(1209)

NEVENA(603) MILKICA(1198)

NIKOLA(602) MIRKO(1225)

OLGICA(620) MIROSLAV(1228)

PERO(612) MIROSLAV(1238)

PETKO(599) NENAD(1242)

QUP^O(596) OLIVER(1239)

SAVO(625) PERO(1202)

STEVANKA(614) QUBICA(1194)

SVETO(628) QUBICA(1232)

TRIPUN(624) QUBICA(1241)

TRP^E(629) QUP^O(1205)

TRPO(597) RADICA(1246)

VAN^O(609) ROBERT(1218)

VESNA(595) SA[KA(1214)

VESNA(610) SLAVKO(1227)

ZORAN(631) SNE`ANA(1197)

SOWA(1199)

SOWA(1215)

SR\AN(1204)

STANI[A(1230)

SUZANA(1203)

SVETLANA(1240)

TOMISLAV(1193)

TONI(1219)

TRP^E(1216)

TRPE(1190)

VECKO(1221)

VESELA(1220)

VESNA(1224)

VIOLETA(1237)

ZLATKO(1196)

ZLATKO(1200)

ZVONKO(1222)*
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Mitko Pop Spiroski Le{ok-Skopje,Makedonija

RODOT   LE[KOOJ - POPOOJ  

VKUPNO: 156

1 ALEKSANDAR(1191)
2 ALEKSANDAR(607)
3 ALEKSANDRA(1207)
4 ALEKSANDRA(1554)
5 ANA (80)
6 ANDREA(242)
7 ANDREJ(1541)
8 ANDRIJANA(1208)
9 BIQANA(1226)
10 BLAGICA(623)
11 BO[KO(1195)
12 BO`ANA (82)
13 BO`IN(237)
14 BO`IN(253)
15 BOBAN(1234)
16 BOJAN(1540)
17 BOJKO (251)
18 BORIS (249)
19 BORISLAVA(632)
20 BORJAN(1244)
21 BORKA(601)
22 BORKO(611)
23 VAN^O(609)
24 VECKO(1221)
25 VESELA(1220)
26 VESNA(1224)
27 VESNA(1542)
28 VESNA(595)
29 VESNA(610)
30 VIOLETA(1237)
31 VIOLETA(1543)
32 VLADIMIR(1558)
33 VLADO(1544)
34 DAMJAN(1211)
35 DANIEL(1556)
36 DANIELA(1236)
37 DANIELA(1247)
38 DARKO(1552)
39 DAVID( 76)
40 DIMITAR(619)
41 DIVNA(633)
42 DOCA(616)
43 DONKA (250)
44 DONKA(598)
45 DRAGAN(248)
46 DRAGAN(254)
47 DRAGAN^O(1229)

48 DRAGOQUB(1243)

49 DU[KO(1210)

50 DUKA(245)

51 ELENA(1538)

52 EMILIJA(1231)

53 EMILIJA(1539)

54 EMILIJA(1555)

55 ZLATKO(1196)

56 ZLATKO(1200)

57 ZORAN(631)

58 ZVONKO(1222)*
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Mitko Pop Spiroski Le{ok-Skopje,Makedonija

59 GORAN(1201)

60 GORAN(1235)

61 GORAZD(1536)

62 GORDANA(591)

63 GRACIJA(1537)

64 GROZDA (81)

65 IGOR(605)

66 ILIJA(1248)

67 ILIJANA(604)

68 IQO (255)

69 IQO (77)

70 IVICA(1551)

71 IVONA(1546)

72 JAGODA(626)

73 JASMINKA(593)

74 JELENA(1249)

75 JELICA(613)

76 JOVE(244)

77 JOVE(621)

78 JUGOSLAV (1223)*

79 KATA ( 28)

80 KOSTA(618)

81 KOSTADIN(1212)

82 KOSTE(617)

83 LAZAR(1553)

84 LEN^E(1206)

85 MAJA(1217)

86 MAJKL (608)

87 MARIJA(1213)

88 MARIJA(1245)

89 MARJAN(1233)

90 MARTINA(1209)

91 MARTINA(1547)

92 MENKA(592)

93 MIHAELA(606)

94 MIKAEQ (78)

95 MILKICA(1198)

96 MIR^E(622)

97 MIR^E(627)

98 MIRA(615)

99 MIRKO(1225)

100 MIRKO(243)

101 MIROSLAV(1228)

102 MIROSLAV(1238)

103 MIROSLAV(1549)

104 MLADEN(1545)

105 NADA(600)

106 NATA[A(1550)

107 NATA[A(630)

108 NEBOJ[A(594)

109 NENAD(1242)

110 NEVENA(603)

111 NIKOLA(602)

112 NINOSLAV(1557)

113 OLGA (256)

114 OLGICA(620)

115 OLIVER(1239)

116 PERO(1202)
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Mitko Pop Spiroski Le{ok-Skopje,Makedonija

117 PERO(612)

118 PERSA(238)

119 PETKO(599)

120 PETRE(240)

121 QUBE(252)

122 QUBICA(1194)

123 QUBICA(1232)

124 QUBICA(1241)

125 QUBO (241)

126 QUP^O(1205)

127 QUP^O(596)

128 RADICA(1246)

129 ROBERT(1218)

130 SA[KA(1214)

131 SARA(1548)

132 SAVO(625)

133 SIMONA(1534)

134 SLAVKO(1227)

135 SNE`ANA(1197)

136 SOWA(1199)

137 SOWA(1215)

138 SR\AN(1204)

139 SRNA(1535)

140 STANA(247)

141 STANI[A(1230)

142 STEVANKA(614)

143 SUZANA(1203)

144 SVETLANA(1240)

145 SVETO(628)

146 TOFANA (79)

147 TOMISLAV(1193)

148 TONI(1219)

149 TRIPUN(624)

150 TRP^E(1216)

151 TRP^E(629)

152 TRPANA(239)

153 TRPE(1190)

154 TRPKO(246)

155 TRPO(597)

156 FIDAN^O(1192)

VKUPNO: 156
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